П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в часть 2
решения Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 30.01.2019
№ 1390/72-19-5 «О признании
утратившим силу решения
городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 19.11.2008
№ 1307/56-08-3 «Об утверждении
Порядка оказания услуг по
ликвидации несанкционированных
свалок на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»,
финансируемых из бюджета
городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в часть 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 30.01.2019 № 1390/72-19-5 «О признании утратившим силу решения городского
Собрания города Южно-Сахалинска от 19.11.2008  № 1307/56-08-3 «Об утверждении
Порядка оказания услуг по ликвидации несанкционированных свалок на территории
городского округа «Город Южно-Сахалинск», финансируемых из бюджета городского
округа «Город Южно-Сахалинск», заменив цифры «01.08.2019» цифрами «31.12.2019».

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по градостроительной деятельности
(Болутенко О.И.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска    С.В.Дмитриев

2

Сведения о лицах, принимавших участие в подготовке проекта решения Городской Думы
«О внесении изменения в пункт 2 решения Городской Думы города Южно-Сахалинска  от

07.02.2018 №1056/55вн-18-5 «О внесении изменений в Положение о Департаменте
городского хозяйства администрации города  Южно-Сахалинска, утвержденное решением

Городской Думы города Южно-Сахалинска от 21.06.2017  № 820/43-17-5»

№№ Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон Факс
1 Ведяпина Марина

Алексеевна
специалист отдела
дизайна и оформления
городского хозяйства
ДАиГ города
Южно-Сахалинска

312647(2)

312640